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Komunikat 

z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu  4 czerwca 2020 roku. 
 

 Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach – kol. Mirosław Jarosławski. 

Stwierdził obecność 14 członków ZO, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania 

uchwał.  

  Następnie przewodniczący posiedzenia przedstawił proponowany porządek obrad, zgodny z 

zawiadomieniami rozesłanymi do członków Zarządu i zaproszonych gości. Zaproponował, by ze 

względów organizacyjnych zmienić kolejność porządku obrad zamieniając pozycjami punkty 1 - 3 w 

następujący sposób: 

1. Informacja o stanie realizacji budżetu Okręgu. 

2. Podział środków SSR na II półrocze 2019 roku. 

3. Zatwierdzenie propozycji odznaczeń związkowych. 

4. Zatwierdzenie planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na II półrocze 2019 roku. 

5. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 

6. Sprawy różne. 

Propozycja przedstawionego porządku obrad została poddana głosowaniu i jednogłośnie 

przyjęta przez Zarząd. 

 

Ad. 1. 

 Kol. Kazimierz Białas - Skarbnik Okręgu, przedstawił informację o stanie finansów Okręgu. 

Poinformował, że na dzień 31.05.2020 r. Okręg posiadał 7384 członków (dane niepełne, gdyż nie 

wszyscy skarbnicy rozliczyli się za miesiąc V.2020 r.), wobec planu w ilości 7000 członków 

przyjętego do założeń budżetu na 2020 rok. W związku z powyższym wynik ten należy uznać za 

pozytywny w kontekście wykonania budżetu na 2020 rok jak i perspektyw na przyszłość tym 

bardziej, że skarbnicy Kół znacząco ograniczyli przyjmowanie składek w obliczu zagrożenia 

pandemią COVID-19. 

 Kol. Elżbieta Bierdzińska - główna księgowa Okręgu omówiła szczegóły wykonania budżetu 

okręgu za okres do 31.05.2020 r. 

 

Ad. 2.  

 Kol. Stanisław Jakubik - Wiceprezes ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód, przedstawił 

propozycję podziału środków na Społeczne Straże Rybackie na II półrocze 2020 r. Poinformował, że 

głównym składnikiem kosztów SSR jest zwrot kosztów podróży służbowych. Niektóre z jednostek 

SSR nie wykorzystały limitów środków przeznaczonych na I półrocze 2020 r., co skutkuje zmianami 

w propozycjach podziału środków na II półrocze 2020 r. Nie było również przekroczeń budżetu  

w poszczególnych jednostkach.  

 Kol. Rafał Kuczborski - dyrektor Biura ZO poinformował, że widoczny jest kierunek 

przekazywania 10% środków budżetu Kół Okręgu, przeznaczonych na zagospodarowanie i ochronę 

wód,  na Społeczne Straże Rybackie. Strażnicy wyposażani są w ubiory i sprzęt. Efekty to widocznie 

zmniejszająca się ilość osób łowiących bez pozwoleń oraz naruszających przepisy.  

 W związku ze złożonymi propozycjami, Kol. Marcin Sałasiński - sekretarz ZO przedstawił 

treść projektu uchwały nr 127 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 04.06.2020 r. w sprawie 

zatwierdzenia propozycji podziału środków na Społeczne Straże Rybackie na II półrocze 2020 r.  

Po przeprowadzeniu dyskusji w ww. sprawie, Członkowie Zarządu Okręgu, jednogłośnie przyjęli 

uchwałę nr 127 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 04.06.2020 r. w sprawie zatwierdzenia 

propozycji podziału środków na Społeczne Straże Rybackie na II półrocze 2020 r.  
 

Ad. 3 

 Kol. Jerzy Szczęśniak - wiceprezes ds. organizacyjno-sportowych przedstawił rekomendacje 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 14.05.2020 r. oraz Okręgowej Komisji ds. 

odznaczeń w  sprawie nadania odznaczeń i medali Związkowych. Poinformował członków Zarządu 

Okręgu o limicie odznaczeń na 2020 r. wynoszącym 3 0/00 członków, co dla Okręgu PZW Siedlce 
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wynosi 24 odznaczenia związkowe. Zgodnie z protokołem komisji, rekomendację do nadania 

odznaczeń związkowych otrzymało 24 członków. Ponadto rekomenduje się do nadania 20 członkom 

medali za zasługi dla wędkarstwa i 13 członkom medali Okręgu.  

  Kol. Stanisław Jakubik zaproponował, by w przyznawaniu odznaczeń dla członków 

poszczególnych Kół Okręgu kierować się również limitem wynoszącym 3 0/00 członków. Propozycja 

nie znalazła poparcia. 

  Kol. Kazimierz Białas złożył wniosek, by Komisja ds. Odznaczeń opracowała jednolite 

kryteria dotyczące uznawania lat i form działalności na rzecz PZW, na potrzeby rozpatrywania 

wniosków o odznaczenia związkowe. 

 Po przeprowadzeniu dyskusji nad przedstawioną propozycją kandydatów do odznaczeń, 

medali związkowych i medali okręgu, Kol. Marcin Sałasiński - sekretarz ZO przedstawił treść 

projektu uchwały nr 126 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 04.06.2020 r. w sprawie 

zatwierdzenia propozycji odznaczeń związkowych. Członkowie Zarządu Okręgu, przy 13 głosach 

"za" i 1 głosie "przeciw", przyjęli uchwałę nr 126 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 

04.06.2020 r. w sprawie zatwierdzenia propozycji odznaczeń związkowych.  

 

Ad. 4 

 Kol. Marcin Sałasiński - sekretarz Zarządu Okręgu, przedstawił Plan pracy Prezydium  

i Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach na II półrocze 2020 roku. 

 Członkowie Zarządu Okręgu, jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 128 Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach, z dnia 04.06.2020 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na 

II półrocze 2020 r.  

 

Ad. 5 

 Kol. Marcin Sałasiński - sekretarz Zarządu Okręgu, przedstawił treść uchwał Prezydium 

Zarządu Okręgu, przyjętych na posiedzeniu w dniu 14.05.2020 r.:  

1. Uchwała nr 39 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 14.05.2020 r. w sprawie 

refundacji kosztów działalności Kół w dziedzinie ochrony i zagospodarowania wód. 

2. Uchwała nr 40 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 14.05.2020 r. w sprawie 

uruchomienia płatności elektronicznych za składki i opłaty okresowe.  

3. Uchwała nr 41 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 14.05.2020 r. w sprawie 

nieodpłatnego przekazania na rzecz Miasta Siedlce pomostu dla wędkarzy 

niepełnosprawnych.  

Przedstawiona uchwała Nr 39 jest obowiązującą zgodnie z § 48 ust. 23 Statutu PZW. 

 W związku z powyższym Kol. Marcin Sałasiński przedstawił treść projektu uchwały nr 129  

z dnia 04.06.2020 r. w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. 

Zarząd Okręgu, jednogłośnie przyjął uchwałę nr 129 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 

04.06.2020 r. w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.  

 

Ad. 6 

 Kol. Wiesław Lipiec - Kapitan Sportowy Okręgu, w związku ze zmianą przez władze 

Związku rekomendacji dot. organizacji zawodów, przestawił plan zawodów organizowanych przez 

Okręgu PZW w Siedlcach. Poinformował, że plan został przygotowany z uwzględnieniem 

zapewnienia możliwości organizacji zawodów również w Kołach Okręgu. Poinformował również, że 

w związku  z wytycznymi dotyczącymi zasad bezpieczeństwa w trakcie pandemii COVID-19, to na 

organizatorze spoczywa obowiązek zawiadomienia uczestników o obowiązujących w danym czasie 

obostrzeniach, zasadach bezpieczeństwa i wymaganiach sanitarnych.  

 

 Kol. Marcin Sałasiński przedstawił następujące sprawy i wnioski, które wpłynęły do Zarządu 

Okręgu: 

1. Wniosek Koła PZW nr 14 w Sobolewie o refundację kosztów wyrównania grobli na łowisku 

Godzisz w kwocie 399,99 zł. W związku ze złożonym wnioskiem, Kol. Marcin Sałasiński - 

sekretarz ZO przedstawił treść projektu uchwały nr 130 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z 

dnia 04.06.2020 r. w sprawie refundacji kosztów gospodarowania nieruchomościami. Po 
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przeprowadzeniu dyskusji w ww. sprawie, Członkowie Zarządu Okręgu, jednogłośnie 

przyjęli uchwałę nr 130 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 04.06.2020 r. w sprawie 

refundacji kosztów gospodarowania nieruchomościami.   
2. Wniosek Koła PZW nr 28 w Łochowie w sprawie dofinansowania obchodów 70-lecia Koła. 

W związku ze złożonym wnioskiem, Kol. Marcin Sałasiński - sekretarz ZO przedstawił treść 

projektu uchwały nr 131 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 04.06.2020 r. w sprawie 

dofinansowania obchodów jubileuszu 70-lecia Koła PZW Nr 28 w Łochowie. Po 

przeprowadzeniu dyskusji w ww. sprawie, Członkowie Zarządu Okręgu, jednogłośnie 

przyjęli uchwałę nr 131 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 04.06.2020 r. w sprawie 

dofinansowania obchodów jubileuszu 70-lecia Koła PZW Nr 28 w Łochowie.   
 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Prezes Mirosław Jarosławski zamknął posiedzenie Zarządu 

Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach        Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński                 Mirosław Jarosławski 

 


